

**Nielsen Media A/S**  
**Olfert Fischers Gade 20, 1311 København K**

**CVR-nr. 36 02 58 40**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

---

Lars Lund-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nielsen Media A/S Olfert Fischers Gade 20 1311 København K  CVR-nr.: 36 02 58 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inge Lund-Nielsen, formand Lars Lund-Nielsen Dorte Hallager
<b>Direktion</b>	Lars Lund-Nielsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Nielsen House ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet i året har været at være medieselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.219 kr. mod -63.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.539 kr. mod 637.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejerne har på den ekstraordinære generalforsamling den 27. februar 2020 besluttet at nedskrive virksomhedskapitalen med kr. 500.000 til dækning af overført underskud. Endvidere blev det besluttet at forhøje virksomhedskapitalen med nominel 400.000 til kurs 100,5. Af den nytegnede kapital er 25% indbetalt til selskabet, mens den resterende kapital, kan kaldes i takt med at behov for likviditet i selskabet opstår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.219</b>	<b>-63.182</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-21.320	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.539</b>	<b>-63.182</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-3.100.251
Andre finansielle indtægter	0	7.692.141
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.619.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	-185.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.539</b>	<b>723.226</b>
Skat af årets resultat	0	-86.134
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-71.539</b>	<b>637.092</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.539</b>	<b>637.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	637.092
Disponeret fra overført resultat	-71.539	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.539</b>	<b>637.092</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.330	0
Materielle anlægsaktiver i alt	120.330	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>120.330</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.124	0
Andre tilgodehavender	0	2.138
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	300.000	0
Tilgodehavender i alt	301.124	2.138
Likvide beholdninger	33.772	1.023
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>334.896</b>	<b>3.161</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>455.226</b>	<b>3.161</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	500.000
Overført resultat	-71.142	-501.603
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>328.858</b>	<b>-1.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.708	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.000	0
Anden gæld	6.660	4.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.368	4.764
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>126.368</b>	<b>4.764</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>455.226</b>	<b>3.161</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-1.138.695	-638.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	637.092	637.092
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-501.603	-1.603
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.539	-71.539
Kontant kapitalnedsættelse	-500.000	0	-500.000
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	2.000	2.000
Kapitalnedsættelse	0	500.000	500.000
	<b>400.000</b>	<b>-71.142</b>	<b>328.858</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	185.838
Andre finansielle omkostninger	<u>1.000</u>	<u>64</u>
	<u><b>1.000</b></u>	<u><b>185.902</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsen House ApS, CVR-nr. 41432748 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Lund-Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-773364498982

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-26 15:21:17Z

NEM ID 

## Lars Lund-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-773364498982

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-26 15:22:05Z

NEM ID 

## Dorte Hallager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-175429335170

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-04-28 14:39:57Z

NEM ID 

## Inge Lund-Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-779759372998

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-05-03 09:43:03Z

NEM ID 

## Uffe Nikolajsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:25492145-RID:12836554

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-05-03 09:44:13Z

NEM ID 

## Lars Lund-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-773364498982

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-05-03 10:26:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E8D03-W7INJ-MEXFH-MT8PW-XFTUT-CDBJW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>